
DSV Punkterennen Jugend & Senioren
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: wsv  e.V.  -  Bezirk  Westfalen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Ruben.......................... wsvWettkampfleiter
Schiedsrichter S.Lache.......................... wsv
Streckenchef F.Dargel.......................... wsv
Startrichter D.Schön.......................... wsv
Zielrichter E.Lache.......................... wsv
Chef  Zeitnahme M.Manthey...................... wsv

1.  Durchgang

H.Mahlich....................... wsvKurssetzer

2.  Durchgang

H.Mahlich....................... wsv

Startzeit 09:41

Streckenname alpincenter  Bottrop
Start 130  m  
Ziel 73  m  
Höhendifferenz 57  m  
Streckenlänge 420  m  

Vorläufer F.Krotlinski...................... F.Krotlinski......................

11:43

Tore  /  R.-Änder. 33 / 33 33 / 33

Wetter  /  Schnee Indoor  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -5

Punktezuschlag  Damen:  61,91         Punktezuschla g  Herren:  59,68

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
26 MALY  Nicole18100D01 89

SC  REGENSBURG
OPF 0,001:04,351. 31,98 32,37

9 KUENKLER Kristin27027D01 90
SC BAD MARIENBERG-UNNAU

SVR 22,101:06,722. 33,48 33,24

2 WOLBER  Ann  Kathrin29152D02 89
SGK  ROTENBURG

HSV 35,431:08,153. 33,83 34,32

10 SCHMITT Pia30175D04 94
SK BAYER UERDINGEN

WSV 38,041:08,434. 34,06 34,37

1 KOCH  Lena30288D04 94
SK WINTERBERG

WSV 46,811:09,375. 34,76 34,61

13 HARZHEIM Michelle30175D08 91
SK BAYER UERDINGEN

WSV 56,501:10,416. 34,84 35,57

6 SCHUBERT Katrin30175D01 90
SK BAYER UERDINGEN

WSV 57,531:10,527. 35,03 35,49

5 FASSBENDER Luisa30284D02 93
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 65,731:11,408. 35,92 35,48

23 HEMMERDEN  Kathrin30003D01 94
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 71,521:12,029. 35,73 36,29
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
22 DAMS Marie30175D03 94

SK BAYER UERDINGEN
WSV 75,341:12,4310. 35,87 36,56

16 BREKER Nathalie30092D03 87
ESSENER SK

WSV 77,201:12,6311. 36,09 36,54

7 FASSBENDER Katharina30284D01 92
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 81,681:13,1112. 36,11 37,00

3 NOELL  Andrea10070D01 71
TSV FIRNHABERAU

A 87,181:13,7013. 36,69 37,01

12 KUHNES  Melanie30003D02 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 96,691:14,7214. 37,30 37,42

17 PAUL Anne Kristin17009D02 79
SC  LEITZACHTAL

O 104,241:15,5315. 36,03 39,50

8 KESSLER  Lucia27042D01 93
TV DAADEN

SVR 104,341:15,5416. 36,72 38,82

14 SOEHNGEN Annkatrin29047D01 92
SZ  WIESBADEN

HSV 107,131:15,8417. 37,18 38,66

11 LOHMANN Fabienne29166D01 93
SC  EWERSBACH

HSV 110,491:16,2018. 37,75 38,45

15 VOLLMER Birte30003D07 82
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 119,251:17,1419. 38,21 38,93

19 HAST  Franziska30288D05 94
SK WINTERBERG

WSV 121,861:17,4220. 38,56 38,86

4 BREMER  Katharina30092D01 92
ESSENER SK

WSV 145,551:19,9621. 39,62 40,34

24 GIESEN  Sillse30214D01 89
SG  NEUKIRCHEN-HUELCHRATH

WSV 189,091:24,6322. 42,68 41,95

21 OTERSEN  Christiane23001D02 63
BREMER SKI CLUB

SBR 228,531:28,8623. 44,30 44,56

Herren
33 WINKLER Markus18100H01 90

SC  REGENSBURG
OPF 0,0059,951. 29,99 29,96

37 HELD  Johannes30175H02 90
SK BAYER UERDINGEN

WSV 12,811:01,232. 30,66 30,57

32 HELD Matthias30175H06 87
SK BAYER UERDINGEN

WSV 12,811:01,2330,48 30,75

36 HALBIG Christopher30175H09 89
SK BAYER UERDINGEN

WSV 26,521:02,604. 31,23 31,37

34 BOLLMANN Roger30092H05 93
ESSENER SK

WSV 35,931:03,545. 31,92 31,62

91 MAHLICH Nikolas30183H06 94
SC  BAYER  LEVERKUSEN

WSV 43,841:04,336. 32,32 32,01

31 SIEMONEIT  Phil30175H05 91
SK BAYER UERDINGEN

WSV 48,341:04,787. 32,51 32,27

39 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 49,341:04,888. 32,21 32,67
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
46 LOHMANN Fabienne29166H01 65

SC  EWERSBACH
HSV 57,451:05,699. 32,79 32,90

51 KOTTHOFF Hendrik30101H02 82
TV  EVERSBERG

WSV 59,651:05,9110. 33,35 32,56

35 SCHULZE Timo33582H21 87
TSG  REUTLINGEN

SSV 63,351:06,2811. 33,79 32,49

42 SCHUBERT  Marc30175H04 92
SK BAYER UERDINGEN

WSV 63,951:06,3412. 33,34 33,00

87 ROEBBEL  Henning28004H03 71
SC  BAD  GRUND

NSV 73,961:07,3413. 33,88 33,46

41 FLENKER  Ulrich30181H02 67
SC  LENNESTADT

WSV 76,061:07,5514. 34,01 33,54

43 EILERS  Kevin30092H03 88
ESSENER SK

WSV 76,961:07,6415. 33,85 33,79

88 SIMON Tim31036H01 93
SC HOCKENHEIM

SVN 78,971:07,8416. 33,89 33,95

53 FISCHER Torsten30003H06 66
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 83,971:08,3417. 34,21 34,13

55 KERSENBROCK Silas30302H01 94
SK  ZUESCHEN

WSV 84,671:08,4118. 33,53 34,88

44 SCHLEGEL  Marc30092H06 93
ESSENER SK

WSV 85,171:08,4619. 34,46 34,00

58 HARTEL  Maximilian29172H01 92
SC  HIRZENHAIN

HSV 91,981:09,1420. 34,63 34,51

50 SCHAUB  Rainer30003H07 54
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 97,581:09,7021. 34,98 34,72

61 NIESELT  Christoph30087H02 91
SG  ENNEPETAL

WSV 99,781:09,9222. 35,26 34,66

45 JAEGER Adrian30175H07 93
SK BAYER UERDINGEN

WSV 107,491:10,6923. 35,59 35,10

89 PREUSS Andre28014H14 90
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 108,591:10,8024. 35,85 34,95

38 ZAHN  Jan  Krischan23001H11 83
BREMER SKI CLUB

SBR 108,791:10,8225. 35,30 35,52

40 BOESCHEN  Felix23001H08 90
BREMER SKI CLUB

SBR 109,091:10,8526. 35,12 35,73

67 VIDOVIC Zeljko30003H08 59
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 110,591:11,0027. 35,13 35,87

48 KRAUSE  Holger30297H01 64
BARMER TV

WSV 111,991:11,1428. 35,44 35,70

49 GUEHNE  Fynn29179H02 93
BLAU  GELB  MARBURG

HSV 119,801:11,9229. 35,96 35,96

68 DOLLBERG  Marvin30302H02 94
SK  ZUESCHEN

WSV 123,101:12,2530. 36,02 36,23

47 WINKLER  Fabian22017H01 89
TRIAS FLENSBURG

SSH 127,011:12,6431. 35,82 36,82
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
66 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028H16 94

FC CHAMMUENSTER
B 129,011:12,8432. 36,60 36,24

79 SCHOENEIS Thorsten30003H02 72
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 130,311:12,9733. 35,64 37,33

71 NAASS Gian Luca28007H07 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 130,511:12,9934. 36,45 36,54

70 KRUEGER  Alexander30288H07 93
SK WINTERBERG

WSV 141,821:14,1235. 36,99 37,13

59 WEBER Nico29162H02 93
WSC  GOLDENER  GRUND

HSV 148,621:14,8036. 36,52 38,28

82 WEISS Dominic33273H01 82
FV SONTHEIM

SSV 151,631:15,1037. 37,82 37,28

64 DZOSSOU BOHM Marcel30003H15 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 152,431:15,1838. 37,79 37,39

56 KROTLINSKI Janusz11028H04 59
FC CHAMMUENSTER

B 152,531:15,1939. 38,04 37,15

84 ZINZIUS  Alexander30003H03 81
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 153,631:15,3040. 38,18 37,12

80 SPANGENBERG Tristan30092H09 91
ESSENER SK

WSV 153,631:15,3037,86 37,44

83 BITZEN  Thomas27049H01 64
TV BAD NEUENAHR

SVR 154,831:15,4242. 38,43 36,99

63 HEINZEL  Martin29018H02 62
SC ASSLAR

HSV 157,631:15,7043. 37,85 37,85

69 MATUSZEWSKI  Herbert30003H17 61
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 165,341:16,4744. 38,23 38,24

86 SOKOLOWSKI  Michael30003H14 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 174,051:17,3445. 38,63 38,71

65 GRIEB Lukas19003H03 92
WSV ASCHAFFENBURG

R 209,471:20,8846. 39,81 41,07

74 WINKLER  Harald22017H05 48
TRIAS FLENSBURG

SSH 223,691:22,3047. 41,00 41,30

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

25 SEIFERT  Brit22017D02 68
TRIAS FLENSBURG

SSH

52 SIEMES Johannes19003H01 93
WSV ASCHAFFENBURG

R

75 MATTHIESEN Thomas22017H03 66
TRIAS FLENSBURG

SSH

85 HOFFMANN Jens26017H03 69
WALDDOERFER SV

VHS
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Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

18 DIERKES  Jana30092D04 86
ESSENER SK

WSV

62 HENKEL Markus30092H02 91
ESSENER SK

WSV

Disqualifiziert    1.  Durchgang

20 GRAEFF  Sabine30181D01 66
SC  LENNESTADT

WSV Torfehler Tor 33

54 GROSSER  Jens37149H12 73
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS Torfehler Tor 33

57 SCHMIDT  Matthias26017H02 72
WALDDOERFER SV

VHS Torfehler Tor 33

60 HEINZEL  Sebastian29018H01 89
SC ASSLAR

HSV Torfehler Tor 32

72 MUELLER Jonas30092H07 94
ESSENER SK

WSV Torfehler  Tor  20/33

73 KLINKERT  Juergen29018H04 66
SC ASSLAR

HSV Torfehler Tor 33

76 THIELE Harald22017H04 56
TRIAS FLENSBURG

SSH Torfehler Tor 33

77 YAMAMOTO  Yoichiro30003H04 73
SNOWTEAM  NEUSS

WSV Torfehler Tor 33

78 PFEIL Julian30003H16 92
SNOWTEAM  NEUSS

WSV Torfehler Tor 33

81 SCHNEIDER  Julian28014H05 92
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV Torfehler Tor 33

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

27 OTTO Michelle30092D05 93
ESSENER SK

WSV

Schiedsrichter

S.  Lache

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 7
Gewertete  Teilnehmer:       7 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 18100D01 MALY  Nicole1:04,35 - - - 
2. 27027D01 KUENKLER Kristin1:06,72 43,31 43,31 22,10
3. 29152D02 WOLBER  Ann  Kathrin1:08,15 65,46 65,46 35,43
4. 30175D04 SCHMITT Pia1:08,43 141,58
5. 30288D04 KOCH  Lena1:09,37 158,97
6. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:10,41 80,73 80,73 56,50
7. 30175D01 SCHUBERT Katrin1:10,52 116,97 116,97 57,53
8. 30284D02 FASSBENDER Luisa1:11,40 135,79 135,79 65,73
9. 30003D01 HEMMERDEN  Kathrin1:12,02 338,54

10. 30175D03 DAMS Marie1:12,43 260,16

>A< >C<
442,26 237,29

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 27027D01 KUENKLER Kristin1:06,72 43,31 2.
2. 29152D02 WOLBER  Ann  Kathrin1:08,15 65,46 3.
3. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:10,41 80,73 6.
4. 10070D01 NOELL  Andrea1:13,70 107,62 13.
5. 30175D01 SCHUBERT Katrin1:10,52 116,97 7.

>B<
414,09

Berechneter  Zuschlag: 442,26( + 414,09 - 237,29 )   :   10   = 61,906

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 1 , 9 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 6 1 , 9 1 

Schiedsrichter:    S.  Lache    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 18100H01 WINKLER Markus59,95 65,09 65,09 0,00
2. 30175H02 HELD  Johannes1:01,23 57,73 57,73 12,81

30175H06 HELD Matthias1:01,23 64,71 64,71 12,81
4. 30175H09 HALBIG Christopher1:02,60 93,84
5. 30092H05 BOLLMANN Roger1:03,54 132,09
6. 30183H06 MAHLICH Nikolas1:04,33 195,82
7. 30175H05 SIEMONEIT  Phil1:04,78 83,69 83,69 48,34
8. 11028H01 ZISTLER Sigi1:04,88 88,82 88,82 49,34
9. 29166H01 LOHMANN Fabienne1:05,69 133,00

10. 30101H02 KOTTHOFF Hendrik1:05,91 160,13

>A< >C<
360,04 123,30

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 30175H02 HELD  Johannes1:01,23 57,73 2.
2. 30175H06 HELD Matthias1:01,23 64,71 3.
3. 18100H01 WINKLER Markus59,95 65,09 1.
4. 30175H05 SIEMONEIT  Phil1:04,78 83,69 7.
5. 11028H01 ZISTLER Sigi1:04,88 88,82 8.

>B<
360,04

Berechneter  Zuschlag: 360,04( + 360,04 - 123,30 )   :   10   = 59,678

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 9 , 6 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 9 , 6 8 

Schiedsrichter:    S.  Lache    


